
OBJEDNÁVKA OB J/35/04/015499/2022č. Cts .

28. 7. 2022 číslo VZ íko/u/alni

Dodavatel:

sídlo: sídlo:

DIČ:25672541 CZ 25672541

236 003 287

k 1 ara. kol ac i (ífpraha. cu

216.540. Kč

262.013,40,“ Kč

30 dní

NE

1.

2. 004 Sb.. o dan i 7 přidané

3.

4.

I.

Stránka l z 2

JČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

Hlavní město Praha 
zastoupené lna lanem Rakem.

■ ředitelem odboru hospodaře ní $ 
majetkem MI1MP

30. 9.2022
Praha

'.HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor hospodaření s majetkem

IIIIIIIIIIIIIIIINIIIIIIIIIIIIIIIIIII
MHMPXPJ8EICI

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
fax: 
e-mail:

PRAHA
P R A I G U E 
P R A I G A 
praIg

| Datum vystavení: j

| Objednatel: Technologie hlavního města 
Prahy, a.s.
zastoupená Tomášem Jílkem a 
Ing. Tomášem No v orným, předsedou 
a místopředsedou představenstva 
Dělnická 213/12. 170 00 Praha 7

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v plalnčm 
ruční. V souladu se zákonem č. 892012 Sb.. občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah inezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

i Mariánské nám. 2/2
110 01 Praha l
00064581 DIČ: CZ 00064581
Bc. Klára Kolací

Cena za předmět plnění bez DPH:
/CiVřc? /e míi.xifmi/ni u nepřekrač/telnň veškerč 'itddad^
Daduvulele xyxat-WM v vouxiilwi > nalizaci předt'<('t» plnění/
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
<L>PH budv Iiitová>ta vidle pla/ných prdvdch /-ředfiixú/
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění:
Místo plnění:

J’ro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, vystupuje hl. tn. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
Cena za předmět plněni bude Účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovány na daňovém dokladu (faktuře).
Vystaveny daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 23 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
Vystaveny daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávkv. místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).
V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňové 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravé/doplnění. V takovém případě se přeruší plvnutí lhůry splatnosti a nová 
lhůra splatnosti začne plynoul od dala doručení opraveného daňového dok ladu Tak tury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlas, stítn. aby tato objednávka bvla uvedena v centrální evidenci 
smluv tCLS) vedené hlavním mčslcm Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Název zakázky: ■ instalace 30 ks laviček na pozemcích hl. m. Prahy

Předmět plnění: Lokalita laviček bude určena dle individuálního pokynu objednatele. Specifikace cenv 
i_________ ’______ | je uvedena v cenové nabídce ze dne 20. 7. 2022. která tvoří přílohu č. 1 této objednávky.



A ?

2.

j.

4,

6.

1.

2.

V Praze dne:

2 9 -07- 2022

Za Objednatele:

re.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

0 2 -08- 2022
Za Dodavatele:

Příloha číslo I: Nabídka THMP ze dne 20.7.2022

Poznámka: kopie akceptované objednávky musí byl přílohou faktury.

Stránka 2 z 2

Jng. Tomá§ Novotný
místopředseda představenstva 'technologie hlavního 

mésta Prahy, a.s.

/ Ing. Jan Rak
:cl odboru HOM MHMP

/I' lomas Jílek
předseda představenstva Technologie hlavního města

Prahy, a.s.
4 TECHNOLOGIE 1 
■ )/ HLAVNÍHO MĚSTA

PRAHY

Dei.ni :ke 213/12 • 1 ’0 00 Pra r a 7 > h & 
lč: 256 72 5*1 • Olč CZ 2-6 72 >41

Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
$504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užiti a žveře i říční bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovné sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 540 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje vc třech stejnopisech, z nichž Jva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.

5. Tato obiednávka může bvt měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky Číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak nej později do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tálo nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
Pii prodlení Dodavatele spředáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do rádného splnění tělo povinnosti.
Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od jejího doručení.



/

1 měsíc

Cena/jPoložka Popis Jednotka Počet Cena

1 500 Kč

km
ks

$ ks 3 000 Kč 1 3 000 Kč

5 ks 3 000 K£ 30 90 000 Kč

ks 2 269 Kč

2
1
2
2t

Celkem bej DPH 216 540,00 KČ

2
i

30
I

Termín vyhotoveni:
jDIe požadavků HOM, instalační kapacita činí 10 • 15 laviček týdně.

Platební podmínky;
• splatnost faktury 30 dní od doručení objednateli

216 540,00 Kč
45 473,40 Kč

262 013,40 Kč

T*f MNOLOCl* 
hlavního města 
1'flAHY

Cena celkem bej DPH
DPH 21%
Cena celkem $ DPH

2
2
2
4

2
2
2
4

Tec hn o log ie h lavn ího města P ra hy,_a_.s. 
Hlavní město Praha

____________ Cena ta 1 ks lavičky______________
Technik stavebních činnosti • 2x
NA do 3,5 t s korbou {transportér) čas______________
NA do 3,5 t s korbou (transportér) dopravné
Administrativa _________________________
Materiál použitý k ukotveni lavičky se bude pohybovat 
v rozmezí od 500 Kč do 3 000 Kč

ks 
ks 
ks 
ks

125672541
|00064581

1 500 Kč
1 578 Kč

390 Kč
750 Kč

487 Kč
2KČ
5 Kč

62 Kč
300 Kč

30
30
30
30

2
3

45 000 Kč
4? 340 Kč
11 700 Kč
22 500 Kč

1578 Kč
390 Kč
750 Kč

______________ Cena ta 30 ks laviček______ 
Tech ni k staveních či n n ostí - 2k___________
NA do 3,91 s korbou (transportér) čas_____
NA do 3,51 s korbou (transportér) dopravné 
Administrativa ____________
Materiál použitý k ukotvení lavičky se bude 
pohybovat v rojmejí od 500 Kč do 3 000 Kč

hod 
hod

500 KČ
526 Kč

13 Kč
750 Kč

20 07.2022
Předmět:
Instalace 30 ks laviček • nabídka obsahuje předpokládanou časovou náročnost, fakturováno bude dle 
skutečného počtu hodin práce a použité techniky.
Cena materiálu ta montáž se můře pohybovat od $00 Kč do 3 000 Kč za jednu lavičku a bude účtována 
.podle skutečnosti.

Materiál________________________________
Beton rychletuhnoucf bol 4x 317,30_________
Kotvo chemická VINYLESTER SF 280ml ks 1
Podložka 10,5x20x2 ČSN 02 1 702.05 ks 4x 0,54
Matice M10 ČSN 02 1402.55 k$ 4x__________
Tyč Zóvilová Ml0x1000/8,8 Iks_____________
Výkopová zemina - odvoz odpadu

ks 
ks 
ks 
ks

Technologie hlávmho městě Mhy.^^ úseku obchodu a marketingu 
Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - HoleiOvke

Bankovní spojeni: Komerčně banka, as. | číslo bankovního účtu: 115-S836140217 /0100


